

Årsredovisning

ASTRID DAGNY ALVA BEAT AB

559154-1064

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Sedlacek , Verkställande direktör
2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt att bedriva konsultverksamhet inom molnapplikationer och inbyggda system. Bolaget har haft förmånen att få välkomna fler anställda under året och förvärvat andelar i ett bolag som sysslar med rekrytering och bemanning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	13 771 546	9 694 375	13 543 020	11 647 668
Resultat efter finansiella poster	378 124	-717 395	393 547	1 243 122
Soliditet %	39	59	56	57

Nettoomsättningen har ökat under 2025 efter fg års nedgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 669 933	-17 977	1 701 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 977	17 977	0
- Årets resultat			187 608	187 608
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 651 956	187 608	1 889 564

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 651 956
Årets resultat	187 608
Summa	1 839 564

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 839 564
Summa	1 839 564

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 771 546	9 694 375
Övriga rörelseintäkter	27 966	42 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 799 512	9 736 389
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-7 248 032	-1 932 134
Personalkostnader	-6 035 262	-8 506 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 333	-9 333
Övriga rörelsekostnader	-128 119	-27 265
Summa rörelsekostnader	-13 420 746	-10 475 282
Rörelseresultat	378 766	-738 893
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-1 062	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 242	21 498
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 822	0
Summa finansiella poster	-642	21 498
Resultat efter finansiella poster	378 124	-717 395
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	730 000
Summa bokslutsdispositioner	-130 000	730 000
Resultat före skatt	248 124	12 605
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 516	-30 582
Årets resultat	187 608	-17 977

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 112	12 445
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 112</i>	<i>12 445</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		252 074	262 074
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		130 500	0
Andra långfristiga fordringar	4	7 540	13 503
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>390 114</i>	<i>275 577</i>
Summa anläggningstillgångar		393 226	288 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 510 482	1 495 178
Fordringar hos koncernföretag		503 902	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 465	98 016
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 078 849</i>	<i>1 593 194</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 128 041	1 349 626
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 128 041</i>	<i>1 349 626</i>
Summa omsättningstillgångar		5 206 890	2 942 820
SUMMA TILLGÅNGAR		5 600 116	3 230 842

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 651 956	1 669 933
Årets resultat	187 608	-17 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 839 564	1 651 956
Summa eget kapital	1 889 564	1 701 956
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	395 000	265 000
Summa obeskattade reserver	395 000	265 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 791 174	239 502
Skatteskulder	86 286	320 833
Övriga skulder	336 360	497 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	101 732	205 555
Summa kortfristiga skulder	3 315 552	1 263 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 600 116	3 230 842

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-15 555	-6 222
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 333	-9 333
Utgående avskrivningar	-24 888	-15 555
Redovisat värde	3 112	12 445

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 503	13 503
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-5 963	-
Utgående anskaffningsvärden	7 540	13 503
Redovisat värde	7 540	13 503

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Magnus Sedlacek
Magnus Sedlacek
Verkställande direktör
2026-03-18

Pär Johansson
Pär Johansson
2026-03-20

Robin Larsson
Robin Larsson
2026-03-20

ASTRID DAGNY ALVA BEAT AB
559154-1064

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-20

Stefan Gustafsson
Stefan Gustafsson
Auktoriserad revisor
